

خبر کوتاه

موضع گیری رهبری

آبی بر آتش اغتشاشگران

سخنگوی دولت گفت: تشکر دولت از مردم را اعلام می‌کنم، شواهد نشان می‌دهد؛از یکشنبه کسانی که در خیابان مانند هدفشان اغتشاشگری بود.در هیأت‌دولت‌از هوشمندی رهبر انقلاب‌سپاسگذاری شد که با پیش‌بینی موضوعی گرفتند که آبی بر آتشی بود که برخی برافروختند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، علی ربیعی ادامه داد: روز گذشته در هیأت‌دولت‌به اغتشاشات پرداخته شد.تصمیم‌دولت‌این است که تا پایان سال هیچ افزایش قیمتی نداشته باشیم‌و نیز تاکید شد که‌کدام‌دولتی صمت و جهاد نظارت هر روزه و مستمر داشته‌باشند.

وی با اشاره به این که گزارش شبکه ملی اطلاعات در دولت اعلام شد، گفت:از کارهای وزیر ارتباطات‌سپاسگذاری شد.بحث اینترنت هم مطرح شد که به شورای امنیت محول شده که با در نظر گرفتن آramش وصل خواهد‌شد،برخی باید هزینه سواستفاده از تکنولوژی را بپردازیم.

ربیعی ادامه داد: سه گروه به خیابان‌ها آمدند که گروه اول نگران بودند و این قابل درک است. گروه دوم از جریان‌هایی بودند که می‌خواستند بحران اجتماعی ایجاد کنند.به ما گفتند برخی اجازه تغییر شیفت در عسلویه را نمی‌دهند‌و به برخی اوله‌ها دنیامیت بسته بودند؛ چه کسی از این انفجار سود می‌برد.

وی در پاسخ به این پرسش که طرح میبشتی تا چه زمانی ادامه می‌یابد، اظهار کرد:طرح میبشتی «تا» ندارد‌و این طرح ادامه خواهد یافت. این طرح اکنون قانون بر نامه ششم و مصوبه دولت را دارد و برای اجماع عمومی هم مصوبه سران قوا را دارد‌و در قوانین بودجه سالانه هم پایدار خواهد ماند. هر وقت منابع جدیدتری به دست آوریم، بیشتر کسری طرح حمایت میبشتی را جبران می‌کند.

اینترنت در صورت ادامه آرامش

وصل خواهد شد

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: انشاءالله اگر آرامش همین گونه باشد در آینده خیلی نزدیک اینترنت وصل می‌شود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در پایان جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران درباره در پاسخ به این پرسش که قطع دسترسی به اینترنت به تشخیص کدام نهاد بوده‌است، اظهار کرد:در شورای امنیت کشور تصمیمات مشخصی برای امنیت کشور اتخاذ شده‌و در جایی هم مجبور شدند تصمیم قطع دسترسی به اینترنت را بگیرند.

وی درباره زمان وصل شدن اینترنت خاطر نشان کرد:انشاءالله اگر آرامش همین گونه باشد در آینده خیلی نزدیک اینترنت وصل می‌شود.رئیس دفتر رئیس جمهوری در پاسخ به پرسشی درباره علت درگیری میان روحانی و رحیم پور از غدی در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: من در جلسه نبودم.واعظی درباره طرح حمایت میبشتی، گفت:قطع‌اتحادی‌چون کارگران، کارمندان، زنان مریست خانوار، افراد تنگ‌دست کمیته امداد و سازمان بهزیستی و کسانی که در مناطق محروم زندگی می‌کنند،شامل ۶۰۰ میلیون هستند‌وی با بیان اینکه قرار است از ۱۸ میلیون خانوار ۴۰۰ میلیون نفر از مردم حمایت میبشتی شود،افزود: کسانی که فکر می‌کنند مستحی در دریافت این حمایت میبشتی هستند،در سازمانه‌ای که اعلام خواهیم کرد، این موضوع را مطرح کنند تا مورد بررسی قرار گیرد.رئیس دفتر رئیس جمهور درباره حمایت برخی از غربی‌ها از اغتشاشات اخیر ایران، اظهار داشت: برخی از کشورهای اروپایی،رژیم صهیونیستی‌و به‌ویژه آمریکا تصور کردند چهار نفری که به خیابان‌ها آمدند،اغتشاش کردند‌و چند جا آتش زدند، همه مردم ایران هستند.

واعظی افزود:افرادی چون «پومپو» و «ترامپ» با عجله ابراز خوشحالی کرده‌و ذوق زده شده‌اند‌در حالی که ما بارها گفته‌ایم آنان مردم ایران را به خوبی نمی‌شناسند چرا که ممکن است مردم ما کمبودهایی‌از نظر میبشتی،انتقادهایی‌را به برخی از بخش‌ها داشته باشند‌اما ما مشکلات خود را در داخل ایران حل خواهیم کرد‌و اجازه نمی‌دهیم که پای دشمنان و خارجی‌ها وارد این مسائل شود.

بوی فساد خصوصی سازی

همه جا را در بر گرفته است

جمعی از کارگران کارخانه‌ها و کارگاه‌های سراسر کشور صبح دیزوز به مناسبت سالروز تصویب قانون کار، در مقابل خانه‌های کارگر شهرستان‌ها و استان‌های مختلف حضور یافتند تا صدای خود برای دریافت مطالباتشان را به گوش مسئولان برسانند. دبیر کل خانه کارگر در این مراسم گفت: امروز فجاجیع و بلاهای مختلفی کارگران، بازنشستگان، بیکاران و … را تهدید می‌کنند. یکی از این فجاجیع خصوصی سازی است که روح و منفعت‌طلبی و بوی فسادن همه‌جا را فرا گرفته‌است. خصوصی سازی بدنه جامعه را درگیر کرده تا راس آن پیش رفته‌است.به گزارش ایلنا علی‌رضا صاحب‌دبیر کل افزود: به تمام مسئولان هشداری دم‌هم که در خصوص سازی و دفاع از آن فاصله بگیرند.امروز بخش خصوصی انگشت اتهام خود را به سمت کارگران می‌گیرد‌و آنها را متهم به بزباده‌خواهی می‌کند.در حالی که قربانیان خصوصی سازی یعنی کارگران از همه حقوق به رسمیت شناخته خود در قانون کار به واسطه خصوصی سازی دور شده‌اند. برای نمونه ماه‌ها دستمزدد دریافت نکردند،حق ایجاد تشکل را ندارند و زمانی که دست‌به‌اعتراض می‌زدند به‌آنها می‌گویند:چرا این کار را می‌کنید‌مجبوب‌با اشاره به شرکت‌هایی که در سال‌های گذشته به واسطه خصوصی سازی تعطیل شدند، گفت:شرکت‌هایی مانند بافت کار، چیت‌ری،اچ،آر،مایش و صدها کارخانه دیگر که نام‌بردن از اسم‌شان ساعت‌ها وقت می‌خواهد به واسطه خصوصی سازی تعطیل شدند.من به زودی گزارش میسوی از این شرکت‌ها ارائه می‌کنم.وی‌با اشاره به استلال‌هایی که در دفاع از خصوصی سازی آمده می‌شود، گفت: مگر نگفتید که خصوصی سازی روان و آباد می‌کند‌اما ما جز تخریب و تعطیلی چیزی از آن ندیدیم.در حالی که قانون کار به کارگران منزلت بخشید خصوصی سازی به دنبال بی‌منزلت کردن کارگران است. خصوصی سازی بازار کار را بسته است و کاری کرده تا جوانان مشتاق برای ورود به بازار کار به‌در بسته‌بخورند.

قوانین مزاحم از سر راه تولید برداشته شود



عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس معتقد است تنقیح قوانین یکی از مسیرهایی است که می‌تواند قوانین مزاحم سر راه تولید را بردارد.

سیدمحمدجواد ابطحی در گفت‌وگو با

خانه ملت، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از فعالان اقتصادی و کارآفرینان و تاکید ایشان بر حذف دست‌ورالعمل‌های مزاحم کار تولید، گفت: مقام معظم رهبری در این خصوص چند بار تذکر داده‌اند و لازم به ذکر است یکی از کارهای مفیدی که انجام شد تنقیح قوانین بود که سه قوه کارشناسان خود را با جدیت وارد این موضوع کردند تا قوانین مزاحم و متروکی که موثر نبوده‌و مانع برخی اقدامات است حذف شود.

بی توجهی به نحوه تشکیل اجتماعات



عضو کمیسیون شوراهای مجلس اظهار داشت: بررسی طرح نحوه تشکیل اجتماعات و راهپیمایی‌ها در صحن مجلس آن هم در شرایط فعلی بیش از گذشته اهمیت یافته‌اما متأسفانه مورد بی

توجهی قرار گرفته‌است.بر اساس اصل ۲۷ قانون اساسی تجمعات و راهپیمایی‌ها به شرط آنکه مخل مبانی اسلام نباشد آزاد است و برای اجرایی شدن بهتر آن طرحی با عنوان “نحوه تشکیل اجتماعات و راهپیمایی‌ها” تدوین شده‌اما هنوز در صحن مجلس مورد بررسی قرار نگرفته‌است.قاسم میرزایی‌نیکو در گفت‌وگو با خانه‌ملت گفت: برای تفسیر این اصل در قانون اساسی پیشتر وزارت کشور طرحی را به کمیسیون ماده ۱۰ احزاب فرستاد و دولت نیز تصویب کرد‌اما دیوان عدالت اداری آن را رد کرد.

رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت بیان کرد؛

ملت ایران اجازه نداد آب به آسیاب دشمن ریخته شود

این جمع کوچک ضد کشور و علیه وطن و منافع ملی اقدام کردند.

روحانی با اشاره به نمایش قدرت ملت ایران علیه آشوبگران در روزهای اخیر ادامه داد: ملت ایران همواره به دنیا هوشیاری، بیداری، اتحاد و همبستگی خود با کل نظام را نشان می‌دهند و ما باید همواره نسبت به تقد‌ها و نظرات مردم گوش شنوا داشته باشیم هر چند آنهایی که نقد دلسوزانه دارند همیشه زمان شناس بوده می‌و دانند که چه وقت باید برای از بین بردن نقشه‌های دشمنان در برابر آنها متمرکز شوند.

■ هماهنگی بیشتر قوا

رئیس جمهور با تقدیر از ملت ایران و رهبر معظم انقلاب که با بیانات حکیمانه خود مردم را راهنمایی و واقعبیت‌ها را تبیین کردند، دولت همچنان مانند گذشته در طرح‌های مهم با دو قوه دیگر در جلسات هماهنگی و مشورت می‌کند و همانطور که این بار نیز با تصمیم سران سه قوه و با هماهنگی دو قوه دیگر فعالیت خود را برای کمک به خانوارهایی که تحت فشار بیشتر اقتصادی هستند انجام داده ایم، در آینده نیز هر طرحی داشته باشیم با دو قوه دیگر هماهنگ خواهیم بود.

رئیس دولت دوازدهم با تقدیر از تلاش‌های وزارت کشور، استانداران، فرمانداران و وزارتخانه‌هایی که در این خدمات رسانی به مردم در شرایط سخت سهمیم بودند، گفت: از وزرایی که در بخش اقتصاد برای آرام کردن اقتصاد و بازار جامعه تلاش می‌کنند نیز تشکر می‌کنم.

رئیس جمهور با بیان اینکه خوشبختانه مردم، کسبه و بازاریان هم همکاری کردند و در کنار این طرح و نظام بودند، اظهار داشت: باید از عجز بزانی که در این ایام برای امنیت ایران شهید شدند و صدمه دیدند و مجروح شدند یاد کنیم؛ تعدادی از افتخارآفرینان ما در نیروی انتظامی، سپاه و بسیج در این جریان‌ها دچار آسیب شدند که نسبت به عظمت و تلاش‌های آنان سر فرود آورده و با خانواده‌های عزیز و بزرگوار آنان ابراز همدردی می‌کنیم.

روحانی تاکید کرد: نیروهای فداکار کشور نشان دادند که برای امنیت مردم و حفظ اموال و آرامش آنان، از نار جان خود نیز دریغ نکرده و ایستادگی می‌کنند.

آیت‌الله جنتی مطرح کرد؛

مقدمات طرح سهمیه بندی بنزین خوب اجرا نشد



گروه‌سبایی دبیر شورای نگهبان بیانیکه حساب‌معتبرضان

از اشرار جداست‌و دغدغه‌های مردم باید در ک‌شود،گفت‌با

هوشیاری مردم صف‌معتبرضین از آشوب‌گران طی چندروز جدا

شد‌و دشمن تا کام‌ماند.

به‌گزارش پایگلاف‌اطلاع‌رسانی شورای نگهبان آیت‌الله‌محمدجنتی دبیر شورای نگهبان صبح‌امروز-چهارشنبه-در جلسه‌این‌شورا به‌حوادث‌اخیر در کشور اشاره کرد‌و گفت: جلب‌نظر مردم‌و اقع‌آن‌هولج‌مانت‌تخرنگان، بمخ‌معاجرای طرح‌افزایش قیمت‌بنزین بود که مغفل‌واقع‌شد.

وی افزود:مسئولان می‌بایست برای چنین جراحی‌هایی از مدت‌ها پیش اند‌خان و افکار عمومی را آماده می‌کردند‌و از فواید چنین طرح‌هایی همچون‌وارزینست‌حمایتی که برای‌خو‌صردم‌مفید بودند‌سختن می‌گفتند‌و در مقابل به‌مضرت‌از زانی‌بنزین همچون قاچاق‌گسترده‌سوخت‌اشاره می‌کردند که متأسفانه این اقدام‌به خوبی صورت نگرفت. دبیر شورای نگهبان با اشاره به نگرانی مردم از اجرای این طرح، حساب‌معتبرضان را از اشرار جدا دانست و افزود: همه آن‌هایی که اعتراض کردند‌و به خیابان‌ها آمدند‌از اشرار نبودند‌و دغدغه‌های مردم باید در ک‌شود تاکنون هم‌گرانی وجود دارد‌و اگر بخو‌اهد این طرح فشار جدیدی به اقرار ضعیف وارد کند‌صیحت نیست. آیت‌الله‌جنتی در ادامه به تخریب‌اموال عمومی اشاره‌و تا‌ک‌ت‌کردن‌هائی‌و آشوب‌خواست مردم نیست؛ غارت‌اموال و آتش‌زدن خانه‌ها و مغازه‌ها کار مردم نیست.حمله با سلاح‌مقاچوبه‌ردم‌و آمواران انتظامی این کار مردم نیست‌مختل

انصراف داده بودند و در این گروه‌ها هستند به گونه ای که برخی افرادی که مبالغ را دریافت کرده‌اند نمی‌دانستند که این پول از کجا آمده و دچار تعجب شده بودند که باید در این راستا توضیحات بیشتری برای مردم بیان شود.

رئیس دولت دوازدهم تاکید کرد: مردم در این حوادث نشان دادند که نقشه آشوب و حادثه‌سازی دشمن و تلاش سرویس‌های بیگانه و تروریستی را به خوبی می‌شناسند و فریب آنها را نمی‌خورند. روحانی با اشاره به گزارش وزیر کشور در جلسه امروز هیات دولت به عنوان مسوول اجرای طرح و ارائه آمار و ارقام افرادی که در چندروز اخیر به خیابان‌ها آمده‌بودند، گفت: مشخص شد که چه تعداد از افراد به خیابان‌ها آمده بودند و آشوبگران تعداد کمی از آنها بودند؛ منت‌هی آشوب‌طلبان سازمان یافته، برنامه‌ریزی شده و مسلح بودند که کاملاً بر اساس برنامه طراحی شده از سوی ارتجاع منطقه، صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها اقدام کردند.

■ مردم پیروز شدند

رئیس جمهور اظهار داشت: همانطور که رهبر معظم

سردار سلامی در دیدار فرمانده ارتش پاکستان تاکید کرد؛

لزوم وحدت امت اسلام در مقابله با توطئه دشمنان



گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه پاسداران از آمریکا و

رژیم صهیونیستی به عنوان دشمنان مشترک جهان اسلام یاد کرد‌و بر ضرورت وحدت و همگرایی هر چه

بیشتر امت‌اسلام برای مقابله با توطئه‌های شوم دشمنان

تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه، ژنرال قمر جاوید باجووا فرمانده ارتش پاکستان که در رأس یک هیات

عالی‌رتبه نظامی به کشورمان سفر کرده‌است، روز چهارشنبه به حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه،

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

سلامی در این دیدار از آمریکا و رژیم جعلی صهیونیستی به عنوان دشمنان مشترک جهان اسلام یاد کرد‌و با قدردانی از تلاش‌های سازنده پاکستان در کاهش تنش در منطقه، بر ضرورت وحدت و همگرایی هر چه بیشتر امت‌اسلام برای مقابله با توطئه‌های شوم دشمنان تاکید کرد.

وی راهبرد دو کشور ایران و پاکستان در توسعه امنیت پایدار مناطق مرزی را مشترک و در هم تنیده توصیف کرد و افزود: ما در دفاع از امت اسلامی جغرافیای جهان اسلام را در نظر داریم و هرگز تفاوتی بین شیعه و سنی قائل نمی‌شویم.

پاکستان و ایران همسایگانی با چو‌ه اشتراک‌فراوان

موسوی در گذشت سفیر اسبق ایران در یونسکورا تسلیت گفت

اندوخت و پس از کسب افتخارات و گسترش مرزهای دانش، با ایران ماند و ایرانی زیست تا جاودانه شد. در گذشت استاد رضا‌را‌به خانواده‌و دوستداران ایشان از صمیم قلب تسلیت می‌گویم.

با انتشار عکسی از پرفسور فضل‌الله رضا نوشت: صد سال تک‌و‌ا‌و، صد سال افتخار؛ پرفسور فضل‌الله رضا چهره در نقاب خاک کشید.

وی ادامه داد: این نادره علم و ادب را در هر ش‌ته‌ای خرمی

اروپا خسارت ایران را جبران کند



عضو فراکسیون امید مجلس گفت: اروپایی‌ها با نگاه واقع‌بینانه به برجام باید راهکار‌های عمل‌به تعهدات برجامی خود و جبران خسارت ایران را بررسی و اجرایی کنند تا ایران را در برجام حفظ کنند.

به گزارش تجارت، جلیل رحیمی جهان‌آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه‌ملت با اشاره به نشست‌آنی مقامات آلمان، فرانسه و انگلیس درباره گام چهارم ایران برای کاهش تعهدات برجام گفت: اروپایی‌ها در مدت زمانی که آمریکا از برجام خارج شد و ایران کاهش تعهدات برجام را در دستور کار خود قرار داد، هیچ اقدامی جهت جبران خسارت ما انجام ندادند زیرا توانایی مقابله با دولت آمریکا را ندارند.